

पूर्वोत्तर रेलवे
क्षेत्र-संविदा के अन्तर्गत निर्माणदेश

निर्माणदेश संख्या - /sm/26-27/ R

दिनांक-----20-----

क्षेत्र संविदा करार सं०--IZN/DIV/ENG/NER-IZN-2026-ZONE 22/..... दिनांक----- के
न्तर्गत निर्माण का काम - जोन सं० 22 के अन्तर्गत सेथल स्टेशन स्थित गैंग के आवासो (E/1 ABCD,T/2AB) का छत, दरबाजे,
नाली,एप्रन आदि मम्मत एवं सुधार का कार्य ।

प्राधिकार-----

विनिधान-----

इसके पहले संदर्भित क्षेत्र-संविदा करार के अन्तर्गत ठेकेदार..... को एतद्वारा निम्नलिखित निर्माण कार्य
करने का आदेश दिया जाता है--

क्रम संख्या	क्षेत्र-संविदा करार के साथ नत्थी अनुसूची की मद सं०(DSR-2021)	अनुमानित परिमाण	निर्माण मद विवरण	इकाई	क्षेत्र-संविदा करार के साथ नत्थी अनुसूची की दर	रकम
1	2	3	4	5	6	7
1	2.6.1	5.00	Earth work in excavatin in foundation.	Cum	205.45	1027.25
2	6.1.2	6.00	Brick work in foundation 1:6	Cum	6658.25	39949.50
3	11.3.1	250.00	Prov. And laying CC flooring	Sqm	545.00	136250.00
4	13.4.2	100.00	Cement plaster 1:6	Sqm	294.36	29436.00
5	15.56	100.00	Dismantling old cement plaster	Sqm	45.05	4505.00
6	15.2.1	15.00	Demolishing cement concrete manually/ by mechanical means including disposal of material within 50 metres lead as per direction of Engineer - in - charge. Nominal concrete 1:3:6 or richer mix (i/c	Cum	2007.10	30106.50
7	12.21.1	150.00	Prov. Gola 75x75mm	Mtr	260.20	39030.00
8	10.25.2	150.00	Prov. And fixing steel door	Kg	142.30	21345.00
9	9.12	18.80	Prov. And fixing PVC door frame	Mtr	148.50	2791.80
10	9.120.1	4.80	Prov. And fixing PVC door Shutter	Sqm	2455.10	11784.48
11	10.29.1	35.00	Prov. And fixing wire mesh Maquto proof	Sqm	732.20	25627.00
12	13.80	25.00	Prov. And applying putty	Sqm	123.85	3096.25
13	13.87.1	380.00	White washing old work (one or more coats)	Sqm	19.00	7220.00
14	13.18	10.00	Neat cement punning	Sqm	67.80	678.00
15	14.82	4.00	Prov. And fixing W.C pan orrisa pattern 580x40mm	Each	110.70	442.80
16	17.13.2	4.00	Providing and fixing white vitreous china water closet squatting pan (Indian type) Orissa pattern W.C. pan of size 580x440 mm	Each	2758.20	11032.80
17	13.99.1	220.00	Painting with synthetic ennamel paint Old work	Sqm	86.55	19041.00

18	13.81	950.00	Distampering with 1st quality acrylic distamper	Sqm	54.75	52012.50
19	13.109.1	600.00	Finishing wall with water proofing cement paint	Sqm	94.15	56490.00
					Total=	491865.88
					Gr. Total =	491865.88

इसमें उल्लिखित निर्माण कार्य (दिनांक) 30.01.2022 को अथवा उसके पहले पूरे होने चाहिए। इसमें अनुमानित है और संविदा की सामान्य शर्तों की धारा 42 के अन्तर्गत इसमें घट और बढ सकती है।

दिनांक

NEHRU LAL MEENA
Digitally signed by
NEHRU LAL MEENA
Date: 2026.05.04
सा.स.इ.जी. (का.सं. 3:14 +05'30')

पीलीभीत

सहायक मण्डल इंजीनियर
पीलीभीत

वरिष्ठ मण्डल इंजीनियर (I) इज्जतनगर
कृते भारत के राष्ट्रपति

यहाँ नथी रेखणों के अनुरूप पूर्वोल्लिखित क्षेत्र-संविदा सम्बन्धी सामान्य व विशेष शर्तों (यदि कोई हो) यथा विनिर्देशों के अनुसार यहाँ उल्लिखित निर्माण कार्यों के उपर्युक्त तिथि को अथवा उसके पूर्व करने का करार करता हूँ।

गवाह हस्ताक्षर _____
दिनांक _____

(ठेकेदार/ ठेकेदारों का हस्ताक्षर) _____
दिनांक _____

पूर्वोत्तर रेलवे
क्षेत्र -संविदा के अन्तर्गत निर्माणादेश

निर्माणादेश संख्या - /sm/26-27/ R

दिनांक—20—

क्षेत्र संविदा करार सं०--IZN/DIV/ENG/NER-IZN-2026-ZONE 22/..... दिनांक— के

अन्तर्गत निर्माण का काम- Periodic repair of roof leakage at LC qtrs. & gate loadge of PBE-BPR sec. (LC/208, DBNR Gang qtrs no.51/LB qtrs.).

प्राधिकार—

विनिधान—

इसके पहले संदर्भित क्षेत्र-संविदा करार के अन्तर्गत ठेकेदार..... को एतद्वारा निम्नलिखित निर्माण कार्य करने का आदेश दिया जाता है—

क्रम संख्या	क्षेत्र-संविदा करार के साथ नत्थी अनुसूची की मद सं०	अनुमानित परिमाण	निर्माण मद विवरण	इकाई	क्षेत्र-संविदा करार के साथ नत्थी अनुसूची की दर	रकम
1	2	3	4	5	6	7
1	22.7.1	290.00	Providing and laying integral cement based water proofing treatment With average thickness of 120 mm and minimum thickness at khurra as 65 mm	Sqm	1522.95	441655.50
2	15.1	30.00	Demolishing lime concrete manually/ by mechanical means and disposal of material within 50 metres lead as per direction of Engineer in-charge.	Cum	701.95	21058.50
3	13.5.1	50.00	15 mm cement plaster on rough side of single or half brick wall of mix 1:4 (1 cement: 4 coarse sand)	Sqm	354.50	17725.00
Total=						480439.00
Gr. Total=						480439.00

इसमें उल्लिखित निर्माण कार्य (दिनांक)—30.12.2028—को अथवा उसके पहले पूरे होने चाहिए। इसमें अनुमानित है और संविदा की सामान्य शर्तों की धारा 42 के अन्तर्गत इसमें घट और बढ़ सकती है।

दिनांक—

NEHRU LAL MEENA
Digitally signed by
NEHRU LAL MEENA
Date: 2026.05.04
18:50:03 +05'30'

सी.से.इंजी.(कार्य)
पीलीभीत

सहायक मण्डल इंजी०
पीलीभीत

वरि० मण्डल इंजीनियर(१) इज्जतनगर
कृते भारत के राष्ट्रपति

यहाँ नत्थी रेखणों के अनुरूप पूर्वोल्लिखित क्षेत्र-संविदा सम्बन्धी सामान्य व विशेष शर्तों (यदि कोई हो) यथा विनिदेशों के अनुसार यहाँ उल्लिखित निर्माण कार्यों के उपर्युक्त तिथि को अथवा उसके पूर्व करने का करार करता हूँ।

गवाह हस्ताक्षर —

(ठेकेदार/ ठेकेदारों का हस्ताक्षर) —

दिनांक —

दिनांक.....

पूर्वोत्तर रेलवे
क्षेत्र -संविदा के अन्तर्गत निर्माणादेश

निर्माणादेश संख्या - /PBE/26-27/ R

दिनांक 20

क्षेत्र संविदा करार सं०-I/N/DIV/ENG/NER-I/N-2026-ZONE 21/ दिनांक के

अन्तर्गत निर्माण का काम- Replacement of delapidated doors and windows in PBE-MLN SECTION. qtrs. Into zone no.22

प्राधिकार

विनिधान

इसके पहले संदर्भित क्षेत्र-संविदा करार के अन्तर्गत ठेकेदार को एतद्वारा निम्नलिखित निर्माण कार्य करने का आदेश दिया जाता है-

क्रम संख्या	क्षेत्र-संविदा करार के साथ नत्थी अनुसूची की मद सं०	अनुमानित परिमाण	निर्माण मद विवरण	इकाई	क्षेत्र-संविदा करार के साथ नत्थी अनुसूची की दर	रकम
1	2	3	4	5	6	7
1	10.5.2	65.00	Providing and fixing 1mm thick M.S. sheet door with frame of 40x40x6 mm angle iron and 3 mm M.S. gusset plates at the junctions and corners, all necessary fittings complete, including applying a priming coat of approved steel primer. Using flats 30x6mm for diagonal braces and central cross piece	Sqm	4615.15	299984.75
2	10.2	900.00	Structural steel work riveted, bolted or welded in built up sections, trusses and framed work, including cutting, hoisting, fixing in position and applying a priming coat of approved steel primer all complete	Kg	111.95	100755.00
3	9.21.2	30.00	Providing and fixing ISI marked flush door shutters conforming to IS : 2202 (Part I) non-decorative type, core of block board construction with frame of 1st class hard wood and well matched commercial 3 ply veneering with vertical grains or cross bands and face veneers on both faces of shutters 30 mm thick including ISI marked Stainless Steel butt hinges with necessary screws	Sqm	1881.95	56458.50
4	13.61.1	200.00	Painting with synthetic enamel paint of approved brand and manufacture to give an even shade Two or more coats on new work	Sqm	131.45	26290.00
Total=						483488.25
Gr. Total=						483488.25

इसमें उल्लिखित निर्माण कार्य (दिनांक)-30.12.2026-को अथवा उसके पहले पूरे होने चाहिए। इसमें अनुमानित है और संविदा की सामान्य शर्तों की धारा 42 के अन्तर्गत इसमें घट और बढ़ सकती है।

दिनांक

NEHRU LAL MEENA
Digitally signed by NEHRU LAL MEENA
Date: 2026.05.04
18:56:39 +05'30'

सी.डी.ई.जी.(कार्य)
पीलीभीत

सहायक मण्डल इंजीनियर
पीलीभीत

वरिष्ठ मण्डल इंजीनियर(1) इज्जतनगर
कृते भारत के राष्ट्रपति

यहाँ नत्थी रेखणों के अनुरूप पूर्वोक्तिलिखित क्षेत्र-संविदा सम्बन्धी सामान्य व विशेष शर्तों (यदि कोई हो) यथा विनिर्देशों के अनुसार

यहां उल्लिखित निर्माण कार्यों के उपर्युक्त तिथि को अथवा उसके पूर्व करने का करार करता हूँ ।

गवाह हस्ताक्षर

(ठेकेदार/ ठेकेदारों का हस्ताक्षर)

दिनांक

दिनांक

पूर्वोत्तर रेलवे
क्षेत्र -संविदा के अन्तर्गत निर्माणादेश

निर्माणादेश संख्या - /PBE/26-27/ R

दिनांक-----20-----

क्षेत्र संविदा करार सं०--IZN/DIV/ENG/NER-IZN-2026-ZONE 21/..... दिनांक-----के

अन्तर्गत निर्माण का काम- Replacement of delapidated doors and windows in PBE-MLN SECTION. qtrs. Into zone no.22

प्राधिकार-----

विनिधान-----

इसके पहले संदर्भित क्षेत्र-संविदा करार के अन्तर्गत ठेकेदार..... को एतद्वारा निम्नलिखित निर्माण कार्य करने का आ दिया जाता है-

क्रम संख्या	क्षेत्र-संविदा करार के साथ नत्थी अनुसूची की मद सं०	अनुमानित परिमाण	निर्माण मद विवरण	इकाई	क्षेत्र-संविदा करार के साथ नत्थी अनुसूची की दर रु०	रकम रु० पै०
1	2	3	4	5	6	7
1	10.5.2	65.00	Providing and fixing 1mm thick M.S. sheet door with frame of 40x40x6 mm angle iron and 3 mm M.S. gusset plates at the junctions and corners, all necessary fittings complete, including applying a priming coat of approved steel primer. Using flats 30x6mm for diagonal braces and central cross piece	Sqm	4615.15	299984.7
2	10.2	900.00	Structural steel work riveted, bolted or welded in built up sections, trusses and framed work, including cutting, hoisting, fixing in position and applying a priming coat of approved steel primer all complete	Kg	111.95	100755.0
3	9.21.2	30.00	Providing and fixing ISI marked flush door shutters conforming to IS : 2202 (Part I) non-decorative type, core of block board construction with frame of 1st class hard wood and well matched commercial 3 ply veneering with vertical grains or cross bands and face veneers on both faces of shutters 30 mm thick including ISI marked Stainless Steel butt hinges with necessary screws	Sqm	1881.95	56458.51
4	13.61.1	200.00	Painting with synthetic enamel paint of approved brand and manufacture to give an even shade Two or more coats on new work	Sqm	131.45	26290.01
Total=						483488.7
Gr. Total=						483488.7

इसमें उल्लिखित निर्माण कार्य (दिनांक)---30.12.2026---को अथवा उसके पहले पूरे होने चाहिए। इसमें अनुमानित है और संविदा की सामान्य शर्तों की धारा 42 के अन्तर्गत इसमें घट और बढ़ सकती है।

दिनांक-----

NEHRU LAL MEENA
Digitally signed by
NEHRU LAL MEENA
Date: 2026.05.04
18:56:39 +05'30'

सी.सी.इंजी.(कार्य)
पीलीभीत

सहायक मण्डल इंजी०
पीलीभीत

वरि० मण्डल इंजीनियर(1) इज्ज
कृते भारत के राष्ट्र

यहाँ नत्थी रेखणों के अनुरूप पूर्वोल्लिखित क्षेत्र-संविदा सम्बन्धी सामान्य व विशेष शर्तों (यदि कोई हो) यथा विनिर्देशों के अन्तर्गत यहाँ उल्लिखित निर्माण कार्यों के उपर्युक्त तिथि को अथवा उसके पूर्व करने का करार करता हूँ ।

गवाह हस्ताक्षर -----

(ठेकेदार/ ठेकेदारों का हस्ताक्षर) -----

दिनांक -----

दिनांक-----

पूर्वोत्तर रेलवे
क्षेत्र-संविदा के अन्तर्गत निर्माणादेश

निर्माणादेश संख्या - /sm/26-27/ R

दिनांक 20

क्षेत्र संविदा करार सं०--IZN/DIV/ENG/NER-IZN-2026-ZONE 22/..... दिनांक-..... के

अन्तर्गत निर्माण का काम- Periodic repair of roof leakage at LC qtrs. & gate loadge of PBE-BPR sec. (LC/203, LC/204, LC/206).

प्राधिकार.....

विनिधान.....

इसके पहले संदर्भित क्षेत्र-संविदा करार के अन्तर्गत ठेकेदार..... को एतद्वारा निम्नलिखित निर्माण कार्य करने का आदेश दिया जाता है-

क्रम संख्या	क्षेत्र-संविदा के साथ अनुसूची की	अनुमानित परिमाण	निर्माण मद विवरण	इकाई	क्षेत्र-संविदा के साथ नत्थी अनुसूची की दर	रकम
1	2	3	4	5	6	7
1	22.7.1	302.00	Providing and laying integral cement based water proofing treatment With average thickness of 120 mm and minimum thickness at khurra as 65 mm	Sqm	1522.95	459930.90
2	15.1	30.20	Demolishing lime concrete manually/ by mechanical means and disposal of material within 50 metres lead as per direction of Engineer in-charge.	Cum	701.95	21198.89
3	13.5.1	50.00	15 mm cement plaster on rough side of single or half brick wall of mix 1:4 (1 cement: 4 coarse sand)	Sqm	354.50	17725.00
Total=						498854.79
Gr. Total=						498854.79

इसमें उल्लिखित निर्माण कार्य (दिनांक) 30.12.2026 को अथवा उसके पहले पूरे होने चाहिए। इसमें अनुमानित है और संविदा की सामान्य शर्तों की धारा 42 के अन्तर्गत इसमें घट और बढ़ सकती है।
दिनांक.....

NEHRU LAL MEENA
Digitally signed by NEHRU LAL MEENA
Date: 2026.05.04
18:48:50 +05'30'

सी.से.इंजी.(कार्य)
पीलीभीत

सहायक मण्डल इंजी०
पीलीभीत

वरि० मण्डल इंजीनियर(१) इज्जतनगर
कृते भारत के राष्ट्रपति

यहाँ नत्थी रेखणों के अनुरूप पूर्वोत्तर क्षेत्र-संविदा सम्बन्धी सामान्य व विशेष शर्तों (यदि कोई हो) यथा विनिर्देशों के अनुसार यहाँ उल्लिखित निर्माण कार्यों के उपर्युक्त तिथि को अथवा उसके पूर्व करने का करार करता हूँ।

गवाह हस्ताक्षर.....
दिनांक.....

(ठेकेदार/ ठेकेदारों का हस्ताक्षर).....
दिनांक.....

पूर्वोत्तर रेलवे
क्षेत्र-संविदा के अन्तर्गत निर्माणदेश

निर्माणदेश संख्या - /sm/26-27/ R

दिनांक 20

क्षेत्र संविदा करार सं०—IZN/DIV/ENG/NER-IZN-2026-ZONE 22/..... दिनांक..... के

अन्तर्गत निर्माण का काम— Periodic repair of roof leakage at LC qtrs. & gate loadge of PBE-MLN sec. (LC/169, LC/154, LC/176, LC/178 & LC/186 qtrs.).

प्राधिकार.....

विनिधान.....

इसके पहले संदर्भित क्षेत्र-संविदा करार के अन्तर्गत ठेकेदार..... को एतद्वारा निम्नलिखित निर्माण कार्य करने का आदेश दिया जाता है—

क्रम संख्या	क्षेत्र-संविदा करार के साथ नत्थी अनुसूची की मद सं०	अनुमानित परिमाण	निर्माण मद विवरण	इकाई	क्षेत्र-संविदा करार के साथ नत्थी अनुसूची की दर	रकम
					रु०	रु० पै०
1	2	3	4	5	6	7
1	22.7.1	300.00	Providing and laying integral cement based water proofing treatment With average thickness of 120 mm and minimum thickness at khurra as 65 mm	Sqm	1522.95	456885.00
2	15.1	30.00	Demolishing lime concrete manually/ by mechanical means and disposal of material within 50 metres lead as per direction of Engineer in-charge.	Cum	701.95	21058.50
3	13.5.1	50.00	15 mm cement plaster on rough side of single or half brick wall of mix 1:4 (1 cement: 4 coarse sand)	Sqm	354.50	17725.00
Total=						495668.50
Gr. Total=						495668.50

इसमें उल्लिखित निर्माण कार्य (दिनांक)—30.12.2026—को अथवा उसके पहले पूरे होने चाहिए। इसमें अनुमानित है और संविदा की सामान्य शर्तों की धारा 42 के अन्तर्गत इसमें घट और बढ़ सकती है।

दिनांक.....

NEHRU LAL MEENA
Digitally signed by NEHRU LAL MEENA
Date: 2026.05.04
18:51:27 +05'30'

सी.से.इंजी.(कार्य)
पीलीभीत

सहायक मण्डल इंजी०
पीलीभीत

वरि० मण्डल इंजीनियर(१) इज्जतनगर
कृते भारत के राष्ट्रपति

यहाँ नत्थी रेखणों के अनुरूप पूर्वोल्लिखित क्षेत्र-संविदा सम्बन्धी सामान्य व विशेष शर्तों (यदि कोई हो) यथा विनिर्देशों के अनुसार

यहां उल्लिखित निर्माण कार्यों के उपर्युक्त तिथि को अथवा उसके पूर्व करने का करार करता हूँ।

गवाह हस्ताक्षर.....

(ठेकेदार/ ठेकेदारों का हस्ताक्षर).....

दिनांक.....

दिनांक.....

पूर्वोत्तर रेलवे
क्षेत्र-संविदा के अन्तर्गत निर्माणआदेश

निर्माणआदेश संख्या - /sm/26-27/ R

दिनांक-----20-----

क्षेत्र संविदा करार सं०--IZN/DIV/ENG/NER-IZN-2026-ZONE 22/..... के

अन्तर्गत निर्माण का काम - Provision of boundary wall at Ic no. 176, 175 qtrs. To prevent entry of authorise animals into zone no.22

प्राधिकार-----

विनिधान-----

इसके पहले संदर्भित क्षेत्र-संविदा करार के अन्तर्गत ठेकेदार..... को एतद्वारा निम्नलिखित निर्माण कार्य करने का आदेश दिया जाता है-

क्रम संख्या	क्षेत्र-संविदा करार के साथ नत्थी	अनुमानित परिमाण	निर्माण मद विवरण	इकाई	क्षेत्र-संविदा करार के साथ नत्थी अनुसूची	रकम
1	2	3	4	5	6	7
1	2.6.1	40.00	Earth work in excavation by mechanical means (Hydraulic excavator)/ manual means over areas (exceeding 30 cm in depth, 1.5 m in width as well as 10 sqm on plan) including getting out and disposal of excavated earth lead upto 50 m and lift upto 1.5 m, as directed by Engineer-in charge. All kinds of soil	Cum	205.45	8218.00
2	6.1.2	15.00	Brick work with common burnt clay F.P.S. (non modular) bricks of class designation 7.5 in foundation and plinth in: Cement mortar 1:6 (1 cement : 6 coarse sand)	Cum	6658.25	99873.75
3	6.4.2	25.00	Brick work with common burnt clay F.P.S. (non modular) bricks of class designation 7.5 in superstructure above plinth level up to floor V level in all shapes and sizes in Cement mortar 1:6 (1 cement : 6 coarse sand)	Cum	8288.35	207208.75
4	4.1.8	13.00	Providing and laying in position cement concrete of specified grade excluding the cost of centering and shuttering - All work up to plinth level 1:4:8 (1 Cement : 4 coarse sand (zone-III) derived from natural sources : 8 graded stone aggregate 40 mm nominal size derived from natural sources)	Cum	6326.05	82238.65
5	13.4.2	250.00	12 mm cement plaster of mix : 1:6 (1 cement: 6 coarse sand)	Sqm	294.35	73587.50
6	13.109.1	250.00	Finishing wall with water proofing cement paint	Sqm	94.15	23537.50
Total=						494664.15
Gr. Total =						494664.15

इसमें उल्लिखित निर्माण कार्य (दिनांक)---30.01.2022---को अथवा उसके पहले पूरे होने चाहिए। इसमें अनुमानित है और संविदा की सामान्य शर्तों की धारा 42 के अन्तर्गत इसमें घट और बढ़ सकती है।

दिनांक-----

NEHRU LAL MEENA
Digitally signed by
NEHRU LAL MEENA
Date: 2026.05.04
18:54:07 +05'30'
सी.से.इंजी.(कार्य)
पीलीभीत

सहायक मण्डल इंजीनियर
पीलीभीत

वरिष्ठ मण्डल इंजीनियर(II) इज्जतनगर
कृते भारत के राष्ट्रपति

यहाँ नत्थी रेखणों के अनुरूप पूर्वोत्तर रेलवे क्षेत्र-संविदा सम्बन्धी सामान्य व विशेष शर्तों (यदि कोई हो) यथा विनिर्देशों के अनुसार यहाँ उल्लिखित निर्माण कार्य के उपर्युक्त तिथि को अथवा उसके पूर्व करने का करार करता हूँ ।

गवाह हस्ताक्षर -----

(ठेकेदार/ ठेकेदारों का हस्ताक्षर) -----

दिनांक -----

दिनांक-----

पूर्वात्तर रेलवे
क्षेत्र-संविदा के अन्तर्गत निर्माणदेश

निर्माणदेश संख्या - /sm/26-27/ R

दिनांक 20

क्षेत्र संविदा करार सं०--IZN/DIV/ENG/NER-IZN-2026-ZONE 22/..... दिनांक..... के

अन्तर्गत निर्माण का काम - Provision of boundary wall at shahi station qtrs. To prevent entry of authorise animals into zone no.22

प्राधिकार.....

विनिधान.....

इसके पहले संदर्भित क्षेत्र-संविदा करार के अन्तर्गत ठेकेदार..... को एतद्वारा निम्नलिखित निर्माण कार्य करने का आदेश दिया जाता है-

क्रम संख्या	क्षेत्र-संविदा करार के साथ नत्थी अनुसूची की मद सं०(DSR-2021)	अनुमानित परिमाण	निर्माण मद विवरण	इकाई	क्षेत्र-संविदा करार के साथ नत्थी अनुसूची की दर	रकम
1	2	3	4	5	6	7
1	2.6.1	21.00	Earth work in excavation by mechanical means (Hydraulic excavator)/ manual means over areas (exceeding 30 cm in depth, 1.5 m in width as well as 10 sqm on plan) including getting out and disposal of excavated earth lead upto 50 m and lift upto 1.5 m, as directed by Engineer-in charge. All kinds of soil	Cum	205.45	4314.45
2	6.1.2	17.00	Brick work with common burnt clay F.P.S. (non modular) bricks of class designation 7.5 in foundation and plinth in: Cement mortar 1:6 (1 cement : 6 coarse sand)	Cum	6658.25	113190.25
3	6.4.2	20.00	Brick work with common burnt clay F.P.S. (non modular) bricks of class designation 7.5 in superstructure above plinth level up to floor V level in all shapes and sizes in Cement mortar 1:6 (1 cement : 6 coarse sand)	Cum	8288.35	165767.00
4	4.1.8	15.00	Providing and laying in position cement concrete of specified grade excluding the cost of centering and shuttering - All work up to plinth level 1:4:8 (1 Cement : 4 coarse sand (zone-III) derived from natural sources : 8 graded stone aggregate 40 mm nominal size derived from natural sources)	Cum	6326.05	94890.75
5	13.4.2	270.00	12 mm cement plaster of mix : 1:6 (1 cement: 6 coarse sand)	Sqm	294.35	79474.50
6	13.109.1	270.00	Finishing wall with water proofing cement paint	Sqm	94.15	25420.50
					Total=	483057.45
					Gr. Total =	483057.45

इसमें उल्लिखित निर्माण कार्य (दिनांक)--30.01.2022--को अथवा उसके पहले पूरे होने चाहिए। इसमें अनुमानित है और संविदा की सामान्य शर्तों की धारा 42 के अन्तर्गत इसमें घट और बढ़ सकती है।

दिनांक.....

NEHRU LAL MEENA
Digitally signed by NEHRU LAL MEENA
Date: 2026.05.04
सो.वे.इजी.काय
पीलीभीत

सहायक मण्डल इंजीनी
पीलीभीत

श्री० मण्डल इंजीनियर(1) इज्जतनगर
कृते भारत के राष्ट्रपति

यहाँ नत्थी रेखाओं के अनुरूप पूर्वोल्लिखित क्षेत्र-संविदा सम्बन्धी सामान्य व विशेष शर्तों (यदि कोई हो) यथा विनिर्देशों के अनुसार यहां उल्लिखित निर्माण कार्यों के उपर्युक्त तिथि को अथवा उसके पूर्व करने का करार करता हूँ।

गवाह हस्ताक्षर.....
दिनांक.....

(ठेकेदार/ठेकेदारों का हस्ताक्षर).....
दिनांक.....

पूर्वोत्तर रेलवे
क्षेत्र -संविदा के अन्तर्गत निर्माणदेश

निर्माणदेश संख्या - /PBE/26-27/ R

दिनांक-----20-----

क्षेत्र संविदा करार सं०--IZN/DIV/ENG/NER-IZN-2026-ZONE 21/..... दिनांक----- के

अन्तर्गत निर्माण का काम- Replacement of delapidated doors and windows in PBE-BPR SECTION. qtrs. Into zone no.22

प्राधिकार-----

विनिधान-----

इसके पहले संदर्भित क्षेत्र-संविदा करार के अन्तर्गत ठेकेदार..... को एतद्वारा निम्नलिखित निर्माण कार्य करने का आदेश दिया जाता है-

क्रम संख्या	क्षेत्र-संविदा करार के साथ नत्थी अनुसूची की मद सं०	अनुमानित परिमाण	निर्माण मद विवरण	इकाई	क्षेत्र-संविदा करार के साथ नत्थी अनुसूची की दर	रकम
1	2	3	4	5	6	7
1	10.5.2	60.00	Providing and fixing 1mm thick M.S. sheet door with frame of 40x40x6 mm angle iron and 3 mm M.S. gusset plates at the junctions and corners, all necessary fittings complete, including applying a priming coat of approved steel primer. Using flats 30x6mm for diagonal braces and central cross piece	Sqm	4615.15	276909.00
2	10.2	870.00	Structural steel work riveted, bolted or welded in built up sections, trusses and framed work, including cutting, hoisting, fixing in position and applying a priming coat of approved steel primer all complete	Kg	111.95	97396.50
3	9.21.2	30.00	Providing and fixing ISI marked flush door shutters conforming to IS : 2202 (Part I) non-decorative type, core of block board construction with frame of 1st class hard wood and well matched commercial 3 ply veneering with vertical grains or cross bands and face veneers on both faces of shutters 30 mm thick including ISI marked Stainless Steel butt hinges with necessary screws	Sqm	1881.95	56458.50
4	13.61.1	200.00	Painting with synthetic enamel paint of approved brand and manufacture to give an even shade Two or more coats on new work	Sqm	131.45	26290.00
Total=						457054.00
Gr. Total=						457054.00

इसमें उल्लिखित निर्माण कार्य (दिनांक)---30.12.2026---को अथवा उसके पहले पूरे होने चाहिए। इसमें अनुमानित है और संविदा की सामान्य शर्तों की धारा 42 के अन्तर्गत इसमें घट और बढ़ सकती है।

दिनांक-----

NEHRU LAL MEENA
Digitally signed by
NEHRU LAL MEENA
Date: 2026.05.04
18:58:02 +05'30'

सी.सं.इंजी.(कार्य)
पीलीभीत

सहायक मण्डल इंजी०
पीलीभीत

वरि० मण्डल इंजीनियर(१) इज्जतनगर
कृते भारत के राष्ट्रपति

यहाँ नत्थी रेखणों के अनुरूप पूर्वोत्तर क्षेत्र-संविदा सम्बन्धी सामान्य व विशेष शर्तों (यदि कोई हो) यथा विनिर्देशों के अनुसार

यहां उल्लिखित निर्माण कार्यों के उपर्युक्त तिथि को अथवा उसके पूर्व करने का करार करता हूँ।

गवाह हस्ताक्षर -----

(ठेकेदार/ ठेकेदारों का हस्ताक्षर) -----

दिनांक -----

दिनांक-----

पूर्वोत्तर रेलवे
क्षेत्र-संविदा के अन्तर्गत निर्माणआदेश

निर्माणआदेश संख्या - /PBE/26-27/ R

दिनांक 20

क्षेत्र संविदा करार सं०--IZN/DIV/ENG/NER-IZN-2026-ZONE 21/ दिनांक के

अन्तर्गत निर्माण का काम- Repair of boundary post between MLN-PBE section into zone no.22

प्राधिकार

विनिर्माण

इसके पहले संदर्भित क्षेत्र-संविदा करार के अन्तर्गत ठेकेदार दिया जाता है-

को एतद्वारा निम्नलिखित निर्माण कार्य करने का आदेश

क्रम संख्या	क्षेत्र-संविदा करार के साथ नत्थी अनुसूची की मद सं०	अनुमानित परिमाण	निर्माण मद विवरण	इकाई	क्षेत्र-संविदा करार के साथ नत्थी अनुसूची की दर	रकम
1	2	3	4	5	6	7
1	NS item	900.00	Fixing of unserviceable sleeper at railway boundary including lead upto 5 km	Each	460.00	414000.00
2	NS item	308.00	Loading, unloading, leading and stacking of P-way material type now SH based show as rail, SEJ, Glude joints or any other type of materials/P-way track fitting etc. with all lead including ascend, descend crossing of track, nallah and other obstruction whatever along the bank keeping in view of safety of track as per dircetion of site engineer-in-charge guage line as per special condition of contract etc complete (a) for lead by mechanical means/Truck trailors tranport upto 50 km	MT/K M	15.40	4743.20
Total=						418743.20
Gr. Total=						418743.20

इसमें उल्लिखित निर्माण कार्य (दिनांक)---30.12.2028---को अथवा उसके पहले पूरे होने चाहिए। इसमें अनुमानित है और संविदा की सामान्य शर्तों की धारा 42 के अन्तर्गत इसमें घट और बढ सकती है।

दिनांक

NEHRU LAL MEENA

Digitally signed by
NEHRU LAL MEENA
Date: 2026.05.04
19:21:33 +05'30'

सी.सं.इंजी.(कार्य)

पीलीभीत

सहायक मण्डल इंजी०

पीलीभीत

वरि० मण्डल इंजीनियर(१) इज्जतनगर

कृते भारत के राष्ट्रपति

यहाँ नत्थी रेखणों के अनुरूप पूर्वोल्लिखित क्षेत्र-संविदा सम्बन्धी सामान्य व विशेष शर्तों (यदि कोई हो) यथा विनिर्देशों के अनुसार

यहाँ उल्लिखित निर्माण कार्यों के उपर्युक्त तिथि को अथवा उसके पूर्व करने का करार करता हूँ।

गवाह हस्ताक्षर

दिनांक

(ठेकेदार/ठेकेदारों का हस्ताक्षर)

दिनांक

पूर्वात्तर रेलवे
क्षेत्र-संविदा के अन्तर्गत निर्माणदेश

निर्माणदेश संख्या - /sm/26-27/ R

दिनांक-----20-----

क्षेत्र संविदा करार सं०--IZN/DIV/ENG/NER-IZN-2026-ZONE 22/..... दिनांक-----के

अन्तर्गत निर्माण का काम - Provision of boundary wall at puranpur station old qtrs. To prevent entry of authorise animals into zone no.22

प्राधिकार-----

विनिधान-----

इसके पहले संदर्भित क्षेत्र-संविदा करार के अन्तर्गत ठेकेदार..... को एतद्वारा निम्नलिखित निर्माण कार्य करने का आदेश दिया जाता है-

क्रम संख्या	क्षेत्र-संविदा करार के साथ नत्थी अनुसूची की मद	अनुमानित परिमाण	निर्माण मद विवरण	इकाई	क्षेत्र-संविदा करार के साथ नत्थी अनुसूची की दर	रकम
1	2	3	4	5	6	7
1	2.6.1	35.00	Earth work in excavation by mechanical means (Hydraulic excavator)/ manual means over areas (exceeding 30 cm in depth, 1.5 m in width as well as 10 sqm on plan) including getting out and disposal of excavated earth lead upto 50 m and lift upto 1.5 m, as directed by Engineer-in charge. All kinds of soil	Cum	205.45	7190.75
2	6.1.2	17.00	Brick work with common burnt clay F.P.S. (non modular) bricks of class designation 7.5 in foundation and plinth in: Cement mortar 1:6 (1 cement : 6 coarse sand)	Cum	6658.25	113190.25
3	6.4.2	22.00	Brick work with common burnt clay F.P.S. (non modular) bricks of class designation 7.5 in superstructure above plinth level up to floor V level in all shapes and sizes in Cement mortar 1:6 (1 cement : 6 coarse sand)	Cum	8288.35	182343.70
4	4.1.8	15.00	Providing and laying in position cement concrete of specified grade excluding the cost of centering and shuttering - All work up to plinth level 1:4:8 (1 Cement : 4 coarse sand (zone-III) derived from natural sources : 8 graded stone aggregate 40 mm	Cum	6326.05	94890.75
5	13.4.2	260.00	12 mm cement plaster of mix : 1:6 (1 cement: 6 coarse sand	Sqm	294.35	76531.00
6	13.109.1	260.00	Finishing wall with water proofing cement paint	Sqm	94.15	24479.00
Total=						498625.45
Gr. Total =						498625.45

इसमें उल्लिखित निर्माण कार्य (दिनांक)---30.01.2022---को अथवा उसके पहले पूरे होने चाहिए। इसमें अनुमानित है और संविदा की सामान्य शर्तों की धारा 42 के अन्तर्गत इसमें घट और बढ़ सकती है।

दिनांक-----

NEHRU LAL
MEENA

सी.से.इंजी.(कार्य)
पीलीभीत

सहायक मण्डल इंजी०
पीलीभीत

वरि० मण्डल इंजीनियर(१) इज्जतनगर
कृते भारत के राष्ट्रपति

यहाँ नत्थी रेखणों के अनुरूप पूर्वोल्लिखित क्षेत्र-संविदा सम्बन्धी सामान्य व विशेष शर्तों (यदि कोई हो) यथा विनिर्देशों के अनुसार यहां उल्लिखित निर्माण कार्यों के उपर्युक्त तिथि को अथवा उसके पूर्व करने का करार करता हूँ।

गवाह हस्ताक्षर -----

(ठेकेदार/ठेकेदारों का हस्ताक्षर) -----

दिनांक -----

दिनांक-----

पूर्वोत्तर रेलवे
क्षेत्र-सविदा के अन्तर्गत निर्माणादेश

निर्माणादेश संख्या - /PBE/26-27/R

दिनांक 20

क्षेत्र सविदा करार सं०—IZN/DIV/ENG/NER-IZN-2026-ZONE 21/ दिनांक के

अन्तर्गत निर्माण का काम— Carting of release PSC sleeper form Ram Nagar to BPR-PBE section for use as boundary post

प्राधिकार

विनिधान

इसके पहले संदर्भित क्षेत्र-सविदा करार के अन्तर्गत ठेकेदार को एतद्वारा निम्नलिखित निर्माण कार्य करने का आदेश दिया जाता है—

क्रम संख्या	क्षेत्र-सविदा करार के माध्यम अनुसूची की मद सं०	अनुमानित मात्रा	निर्माण मद विवरण	इकाई	क्षेत्र-सविदा करार के माध्यम अनुसूची की दर	रकम
1	2	3	4	5	6	7
1	1.1.10 (5)	300.00	lead upto 5 km	Tonne	193.03	57909.00
2	1.1.10 (6)	1500.00	lead beyomd 5 km upto 10 km per km	Tonne-km	13.76	20640.00
3	1.1.10(7)	3000.00	lead beyomd 10 km upto 20 km per km	Tonne-km	11.22	33660.00
4	1.1.10(8)	33000.00	lead beyomd 20 km per addl. Km	Tonne-km	9.05	298650.00
Total=						410859.00
Gr. Total=						410859.00

इसमें उल्लिखित निर्माण कार्य (दिनांक) 30.12.2026 को अथवा उसके पहले पूरे होने चाहिए। इसमें अनुमानित है और सविदा की सामान्य शर्तों की धारा 42 के अन्तर्गत इसमें घट और बढ़ सकती है।
दिनांक

NEHRU LAL MEENA
Digitally signed by
NEHRU LAL MEENA
Date: 2026.05.04
19:24:49 +05'30'

सी.सं.इंजी.(कार्य)
पीलीभीत

सहायक मण्डल इंजी०
पीलीभीत

वरिष्ठ मण्डल इंजीनियर(1) इज्जतनगर
क्षेत्र भारत के राष्ट्रपति

यहाँ नत्थी रेखणों के अनुरूप पूर्वोत्तर क्षेत्र-सविदा सम्बन्धी सामान्य व विशेष शर्तों (यदि कोई हो) यथा विनिर्देशों के अनुसार यहां उल्लिखित निर्माण कार्यों के उपर्युक्त तिथि को अथवा उसके पूर्व करने का करार करता हूँ।

गवाह हस्ताक्षर
दिनांक

(ठेकेदार/ठेकेदारों का हस्ताक्षर)
दिनांक

पूर्वात्तर रेलवे
क्षेत्र -संविदा के अन्तर्गत निर्माणादेश

निर्माणादेश संख्या - /PBE/26-27/ R

दिनांक-----20-----

क्षेत्र संविदा करार सं०--IZN/DIV/ENG/NER-IZN-2026-ZONE 21/..... दिनांक-----के

अन्तर्गत निर्माण का काम- Broken tiles and granite, sunken floor, boundary wall, doors/windows and other miscellaneous repair of service buildings of stations between MLN-BPR का कार्य।

प्राधिकार-----

विनिधान-----

इसके पहले संदर्भित क्षेत्र-संविदा करार के अन्तर्गत ठेकेदार..... को एतद्वारा निम्नलिखित निर्माण कार्य करने का आदेश दिया जाता है-

क्रम संख्या	क्षेत्र-संविदा करार के साथ नत्थी गजजनी की	अनुमानित परिमाण	निर्माण मद विवरण	इकाई	क्षेत्र-संविदा करार के साथ नत्थी अनुसूची की दर रु० पै०	रकम रु० पै०
1	2	3	4	5	6	7
1	11.37	60.00	Providing and laying Ceramic glazed floor tiles of size 300x300 mm (thickness to be specified by the manufacturer) of 1st quality conforming to IS : 15622 of approved make in colours such as White,	Sqm	935.60	56136.00
2	11.37A	25.00	Providing and fixing 1st quality ceramic glazed floor tiles conforming to IS : 15622 (thickness to be specified by the manufacturer) of approved make in all colours, shades except burgundy, bottle	Sqm	938.50	23462.50
3	11.41.2	40.00	Size of Tile 600x600 mm	Sqm	1416.65	56666.00
5	11.56.1	12.00	Polished Granite stone slab colour of Black, Cherry/Ruby Red or equivalent	Sqm	3908.80	46905.60
6	13.4.2	100.00	1:6 (1 cement: 6 coarse sand)	Sqm	294.35	29435.00
7	14.80.1	4.00	Long pattern W.C Pan of size 580x440 mm	Each	2962.80	11851.20
8	15.13.1	150.00	Of area 3 sq. metres and below	Each	118.30	17745.00
9	15.2.1	20.00	Nominal concrete 1:3:6 or richer mix (i/c equivalent design mix)	Cum	2007.10	40142.00
10	15.23.1	130.00	For thickness of tiles 10 mm to 25 mm	Sqm	60.50	7865.00
11	15.25	25.00	Dismantling stone slab flooring laid in cement mortar including stacking of serviceable material and disposal of unserviceable material within 50 metres lead.	Sqm	219.75	5493.75
12	4.1.3	10.00	1:2:4 (1 cement : 2 coarse sand (zone-III) derived from natural sources : 4 graded stone aggregate 20 mm nominal size derived from natural sources	Cum	7365.15	73651.50
13	6.4.2	10.00	Cement mortar 1:6 (1 cement : 6 coarse sand)	Cum	8288.35	82883.50
14	8.31	15.00	Providing and fixing 1st quality ceramic glazed wall tiles conforming to IS: 15622 (thickness to be specified by the manufacturer), of approved make, in all colours, shades except burgundy, bottle g....	Sqm	1063.45	15951.75
15	9.21.1	10.00	35 mm thick including ISI marked Stainless Steel butt hinges with necessary screws	Sqm	2015.75	20157.50
16	9.62.1	20.00	300x16 mm	Each	180.55	3611.00
17	9.63.1	10.00	250x10 mm	Each	74.65	746.50
Total =						492703.80
Gr. TOTAL						492703.80

इसमे उल्लिखित निर्माण कार्य दि० 15.01.2027 को अथवा उससे पूर्व हीने चाहिये । इसमें अनुमानित है और संविदा की सामान्य शर्तों की धारा 42 के अन्तर्गत इसमें घट और बढ़ सकती है ।
दिनांक _____

NEHRU
LAL
MEENA

Digitally signed
by NEHRU LAL
MEENA
Date: 2026.05.04
20:03:13 +05'30'

सी.स.इंजी.(कार्य)
पीलीभीत

सहायक मण्डल इंजी०
पीलीभीत

वरि० मण्डल इंजीनियर(१) इज्जतनगर
कृते भारत के राष्ट्रपति

यहाँ नत्थी रेखणों के अनुरूप पूर्वोत्लिखित क्षेत्र-संविदा सम्बन्धी सामान्य व विशेष शर्तों (यदि कोई हो) यथा विनिदशों के अनुसार यहाँ उल्लिखित निर्माण कार्या के उपर्युक्त तिथि को अथवा उसके पूर्व करने का करार करता हूँ ।

गवाह हस्ताक्षर _____
दिनांक _____

(ठेकेदार/ठेकेदारों का हस्ताक्षर) _____
दिनांक.....

पूर्वोत्तर रेलवे
क्षेत्र -संविदा के अन्तर्गत निर्माणआदेश

निर्माणआदेश संख्या - /PBE/26-27/ R

दिनांक 20

क्षेत्र संविदा करार सं०--IZN/DIV/ENG/NER-IZN-2026-ZONE 21/..... दिनांक के

अन्तर्गत निर्माण का काम- Repair of road surface of LC no.203, 204 in BPR-STH section into zone no.22

प्राधिकार

विनिधान

इसके पहले संदर्भित क्षेत्र-संविदा करार के अन्तर्गत ठेकेदार को एतद्वारा निम्नलिखित निर्माण कार्य करने का आदेश दिया जाता है-

क्रम संख्या	क्षेत्र-संविदा करार के साथ नत्थी	अनुमानित परिमाण	निर्माण मद विवरण	इकाई	क्षेत्र-संविदा करार के साथ नत्थी अनुसूची की दर रु० पै०	रकम रु० पै०
1	2	3	4	5	6	7
1	15.59	12.00	Dismantling of flexible pavement (bituminous courses) by mechanical means and disposal of dismantled material up to a lead of 1 kilometre, as per direction of Engineer-in-charge	Cum	347.90	4174.80
2	16.3.3	12.00	Supplying and stacking at site 53 mm to 22.4 mm size stone aggregate	Cum	1837.25	22047.00
3	16.4	12.00	Laying, spreading and compacting stone aggregate of specified sizes to WBM specifications in uniform thickness, hand picking, rolling with 3 wheeled road/vibratory roller 8-10 tonne capacity in stages to proper grade and camber, applying and brooming requisite type of screening / binding material to fill up	Cum	865.80	10389.60
4	16.35	1920.00	2.5 cm premix carpet surfacing with 3 cum of stone chippings 10 mm nominal size per 100 sqm and bitumen emulsion (medium setting min. 65% bitumen contents) complying with IS : 8887, using 96 kg per cum of chippings of road surface, including consolidation	Sqm	205.25	394080.00
5	16.40	960.00	Providing and laying seal coat of premixed fine aggregate (passing 2.36 mm and retained on 180 micron sieve) with bitumen using 128 kg of bitumen of grade VG - 10 bitumen per cum of fine aggregate and 0.60 cum of fine aggregate per 100 sqm of road	Sqm	79.85	76656.00
Total =						430691.40
TOTAL AFTER DEDUCTION=						430691.40

इसमे उल्लिखित निर्माण कार्य दि० 15.01.2027 को अथवा उससे पूर्व हीने चाहिये । इसमें अनुमानित है और संविदा की सामान्य शर्तों की धारा 42 के अन्तर्गत इसमें घट और बढ सकती है।
दिनांक

**NEHRU
LAL
MEENA**

Digitally signed
by NEHRU LAL
MEENA
Date: 2026.05.04
20:06:17 +05'30'

सी.सं.इंजी.(कार्य)
पीलीभीत

सहायक मण्डल इंजी०
पीलीभीत

वरि० मण्डल इंजीनियर(१) इज्जतनगर
कृते भारत के राष्ट्रपति

यहाँ नत्थी रेखणों के अनुरूप पूर्वोल्लिखित क्षेत्र-संविदा सम्बन्धी सामान्य व विशेष शर्तों (यदि कोई हो) यथा विनिर्देशों के अनुसार यहाँ उल्लिखित निर्माण कार्यों के उपर्युक्त तिथि को अथवा उसके पूर्व करने का करार करता हूँ ।
गवाह हस्ताक्षर (ठेकेदार/ ठेकेदारों का हस्ताक्षर)

पूर्वात्तर रेलवे
क्षेत्र -संविदा के अन्तर्गत निर्माणदेश

निर्माणदेश संख्या - /PBE/26-27/ R

दिनांक 20

क्षेत्र संविदा करार सं०—IZN/DIV/ENG/NER-IZN-2026-ZONE 21/..... दिनांक के

अन्तर्गत निर्माण का काम— Repair of road surface of LC no.222, 220, 216 in BPR-STH section into zone no.22

प्राधिकार

विनिधान

इसके पहले संदर्भित क्षेत्र-संविदा करार के अन्तर्गत ठेकेदार
आदेश दिया जाता है—

को एतद्वारा निम्नलिखित निर्माण कार्य करने का

क्रम संख्या	क्षेत्र-संविदा करार के साथ नत्थी	अनुमानित परिमाण	निर्माण मद विवरण	इकाई	क्षेत्र-संविदा करार के साथ नत्थी अनुसूची की दर रु० पै०	रकम रु० पै०
1	2	3	4	5	6	7
1	15.59	17.00	Dismantling of flexible pavement (bituminous courses) by mechanical means and disposal of dismantled material up to a lead of 1 kilometre, as per direction of Engineer-in-charge	Cum	347.90	5914.30
2	16.7.1	240.00	Brick edging in full brick width and half brick depth including excavation, refilling and disposal of surplus earth lead upto 50 metres. 16.7.1 With common burnt clay F.P.S. (non modular) bricks of class designation 7.5	mtr.	179.50	43080.00
3	16.3.3	32.00	Supplying and stacking at site 53 mm to 22.4 mm size stone aggregate	Cum	1837.25	58792.00
4	16.4	32.00	Laying, spreading and compacting stone aggregate of specified sizes to WBM specifications in uniform thickness, hand picking, rolling with 3 wheeled road/vibratory roller 8-10 tonne capacity in stages to proper grade and camber, applying and brooming requisite type of screening / binding material to fill up interstices of coarse aggregate, watering and compacting to the required density	Cum	865.80	27705.60
5	16.35	1700.00	2.5 cm premix carpet surfacing with 3 cum of stone chippings 10 mm nominal size per 100 sqm and bitumen emulsion (medium setting min. 65% bitumen contents) complying with IS : 8887, using 96 kg per cum of chippings of road surface, including consolidation with road roller etc complete	Sqm	205.25	348925.00
6	16.40	940.00	Providing and laying seal coat of premixed fine aggregate (passing 2.36 mm and retained on 180 micron sieve) with bitumen using 128 kg of bitumen of grade VG - 10 bitumen per cum of fine aggregate and 0.60 cum of fine aggregate per 100 sqm of road surface, including rolling and finishing with road roller all complete.	Sqm	79.85	75059.00
Total =						484416.90
TOTAL AFTER DEDUCTION=						484416.90

इसमें उल्लिखित निर्माण कार्य दि० 15.01.2027 को अथवा उससे पूर्व होने चाहिये । इसमें अनुमानित है और संविदा की सामान्य शर्तों की धारा 42 के अन्तर्गत इसमें घट और बढ़ सकती है।

दिनांक

NEHRU
LAL
MEENA

Digitally signed
by NEHRU LAL
MEENA
Date: 2026.05.04
20:05:23 +05'30'

सी.से.इंजी.(कार्य)
पीलीभीत

सहायक मण्डल इंजी०
पीलीभीत

वरि० मण्डल इंजीनियर(।) इज्जतनगर
कृते भारत के राष्ट्रपति

यहाँ नत्थी रेखणों के अनुरूप पूर्वोल्लिखित क्षेत्र-संविदा सम्बन्धी सामान्य व विशेष शर्तों (यदि कोई हो) यथा विनिर्देशों के अनुसार
यहां उल्लिखित निर्माण कार्यों के उपर्युक्त तिथि को अथवा उसके पूर्व करने का करार करता हूँ । '

गवाह हस्ताक्षर _____
दिनांक _____

(ठेकेदार/ठेकेदारों का हस्ताक्षर) _____
दिनांक.....

पूर्वोत्तर रेलवे
क्षेत्र -संविदा के अन्तर्गत निर्माणादेश

निर्माणादेश संख्या - /PBE/26-27/ R

दिनांक-----20-----

क्षेत्र संविदा करार सं०--IZN/DIV/ENG/NER-IZN-2026-ZONE 21/..... दिनांक-----के

अन्तर्गत निर्माण का काम- Repair of road surface of LC no.227, 225, 224 in BPR-STH section into zone no.22

प्राधिकार-----

विनिधान-----

इसके पहले संदर्भित क्षेत्र-संविदा करार के अन्तर्गत ठेकेदार..... को एतद्वारा निम्नलिखित निर्माण कार्य करने का आदेश दिया जाता है-

क्रम संख्या	क्षेत्र-संविदा करार के साथ नत्थी शिखर की	अनुमानित परिमाण	निर्माण मद विवरण	इकाई	क्षेत्र-संविदा करार के साथ नत्थी अनुसूची की दर रु० पै०	रकम रु० पै०
1	2	3	4	5	6	7
1	15.59	22.50	Dismantling of flexible pavement (bituminous courses) by mechanical means and disposal of dismantled material up to a lead of 1 kilometre, as per direction of Engineer-in-charge	Cum	347.90	7827.75
2	16.7.1	360.00	Brick edging in full brick width and half brick depth including excavation, refilling and disposal of surplus earth lead upto 50 metres. 16.7.1 With common burnt clay F.P.S. (non modular) bricks of class designation 7.5	mtr.	179.50	64620.00
3	16.3.3	24.00	Supplying and stacking at site 53 mm to 22.4 mm size stone aggregate	Cum	1837.25	44094.00
4	16.4	24.00	Laying, spreading and compacting stone aggregate of specified sizes to WBM specifications in uniform thickness, hand picking, rolling with 3 wheeled road/vibratory roller 8-10 tonne capacity in stages to proper grade and camber, applying and brooming requisite type of screening / binding material to fill up interstices of coarse aggregate, watering and compacting to the required density	Cum	865.80	20779.20
5	16.35	1750.00	2.5 cm premix carpet surfacing with 3 cum of stone chippings 10 mm nominal size per 100 sqm and bitumen emulsion (medium setting min. 65% bitumen contents) complying with IS : 8887, using 96 kg per cum of chippings of road surface, including consolidation with road roller etc complete	Sqm	205.25	359187.50
6	16.40	900.00	Providing and laying seal coat of premixed fine aggregate (passing 2.36 mm and retained on 180 micron sieve) with bitumen using 128 kg of bitumen of grade VG - 10 bitumen per cum of fine aggregate and 0.60 cum of fine aggregate per 100 sqm of road surface, including rolling and finishing with road roller all complete.	Sqm	79.85	71865.00
Total =						496508.45
TOTAL AFTER DEDUCTION=						496508.45

इसमें उल्लिखित निर्माण कार्य दि० 15.01.2027 को अथवा उससे पूर्व हीने चाहिये । इसमें अनुमानित है और संविदा की

सामान्य शर्तों की धारा 42 के अन्तर्गत इसमें घट और बढ़ सकती है।
दिनांक _____

NEHRU
LAL
MEENA

Digitally signed
by NEHRU LAL
MEENA
Date: 2026.05.04
20:04:25 +05'30'

सी.से.इंजी.(कार्य)
पीलीभीत

सहायक मण्डल इंजी०
पीलीभीत

वरि० मण्डल इंजीनियर (I) इज्जतनगर
कृते भारत के राष्ट्रपति

यहाँ नत्थी रेखणों के अनुरूप पूर्वोल्लिखित क्षेत्र-संविदा सम्बन्धी सामान्य व विशेष शर्तों (यदि कोई हो) यथा विनिर्देशों के अनुसार
यहां उल्लिखित निर्माण कार्यों के उपर्युक्त तिथि को अथवा उसके पूर्व करने का करार करता हूँ।
गवाह हस्ताक्षर _____ (ठेकेदार/ठेकेदारों का हस्ताक्षर) _____
दिनांक _____ दिनांक _____